温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕49号

关于公布2010年度造价工程师

执业资格考试合格人员名单的通知

各有关单位：

接台州市人事局台人专《关于公布2010年度造价工程师执业资格考试合格人员名单的通知》（台人专〔2011〕152号），2010年度造价工程师执业资格考试各科目合格标准为：工程造价计价与控制72分（试卷满分为120分），工程造价案例分析84分（试卷满分为140分），工程造价管理基础理论与相关法规60分（试卷满分为100分），建设工程技术与计量土建、建筑60分（试卷满分为100分）。

考试合格人员取得资格时间为：2010年10月24日。

我市参加2010年度造价工程师执业资格考试合格人员共3名，现予以公布（名单附后）。

附件：2010年度造价工程师执业资格考试合格人员名单

                          二〇一一年五月三十一日
2010年度造价工程师执业资格考试合格人员名单
	序号
	档案号
	姓名
	性别
	报考类别
	工作单位

	1
	2305330791
	叶军辉
	男
	报考四科
	温岭开元工程咨询有限公司

	2
	2309332595
	罗永顺
	男
	报考四科
	温岭市财政项目预算审核中心

	3
	2307332732
	林文健
	男
	报考四科
	温岭市建设工程监理有限公司

主题词：人事  执业资格  考试  名单  通知
  温岭市职称改革领导小组办公室       2011年5月31日印发
职称改革

领导小组